
N° Epr Nom Date Dép. Nom Prénom Cheval Horaire

17 DR - Amateur 3 B Préparatoire 09/02/2020 2 BATOT Justine CESAR XVII 08:00
17 DR - Amateur 3 B Préparatoire 09/02/2020 3 AIGUESPARSES Chloe VINTAGE ONLY 08:07
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 1 DERENNE Elise ARTIST DU CHENE 08:14
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 2 ROUDOUKINE Chloe BURLADERO 08:21
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 3 PREAU Andrea CATRAIO 08:28
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 4 GEOFFROY Angeline ASTORIA DE LERZY 08:35
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 5 BRULE Justine SHAMPAGNE D'ARION 08:42
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 6 KAHIA Melanie BREIZH WAY 08:49
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 7 BATOT Justine CESAR XVII 08:56
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 8 MATHERN Chloe MICK'S BOY 09:03
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 9 DELABIE Sandrine G. 09:10
16 DR - Amateur 3 A Préparatoire 09/02/2020 10 AIGUESPARSES Chloe VINTAGE ONLY 09:17

09:24
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 2 CHAUDREL Pauline BOEMUS DE RIVSTER 09:31
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 3 COLLIOT Justine ENJOY 09:38
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 4 CAILLON Jade ALABAMA DU MANEIX 09:45
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 5 PREAU Andrea CATRAIO 09:52
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 6 GEFFROY Damien SWEET DREAM DE CHAMBOURG 09:59
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 7 DERENNE Elise ARTIST DU CHENE 10:06
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 8 MORILLEAU Alexandra ARENDI 10:13
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 9 ROMET Pauline ANAPOLIS DU FEUILLARD 10:20
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 10 THIBAUD Justine QUENOTTE DE PRERE 10:27
18 DR - Amateur 3 Préliminaire 09/02/2020 11 DILLY Emmanuelle VANCEDOR BASLOIR 10:34

10:41
19 DR - Amateur 3 Grand Prix 09/02/2020 1 DUMON Laure CHANEL LH 10:48

Pause

Pause / Remise des Prix vers 10h

Concours National de Dressage
3ème étape du challenge d'hiver

Haras de la Vendée - La Roche sur Yon

Dimanche 9 Février 2020



19 DR - Amateur 3 Grand Prix 09/02/2020 2 COLLIOT Justine ENJOY 10:55
19 DR - Amateur 3 Grand Prix 09/02/2020 3 GEFFROY Damien SWEET DREAM DE CHAMBOURG 11:02
19 DR - Amateur 3 Grand Prix 09/02/2020 4 MORDELET Florane DIVINE COMEDIENE 11:09
19 DR - Amateur 3 Grand Prix 09/02/2020 5 ROMET Pauline ANAPOLIS DU FEUILLARD 11:16
19 DR - Amateur 3 Grand Prix 09/02/2020 6 DILLY Emmanuelle VANCEDOR BASLOIR 11:23
35 DR - Pro 2 Grand Prix 09/02/2020 1 MARIE Christelle ATHEN'A 11:31

11:39
20 DR - Amateur 2 B Préparatoire 09/02/2020 1 GUERTON Adele EMBAIXADOR II 11:47
20 DR - Amateur 2 B Préparatoire 09/02/2020 2 BRULE Justine SHAMPAGNE D'ARION 11:55
20 DR - Amateur 2 B Préparatoire 09/02/2020 3 CAILLON Jade ALABAMA DU MANEIX 12:03
20 DR - Amateur 2 B Préparatoire 09/02/2020 4 PAULEAU Agathe GERIBA 12:11
20 DR - Amateur 2 B Préparatoire 09/02/2020 5 GEOFFROY Angeline ASTORIA DE LERZY 12:19
20 DR - Amateur 2 B Préparatoire 09/02/2020 6 ROUDOUKINE Chloe BURLADERO 12:27

12:35
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 1 DUBLE Lucie DIEGO 13:30
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 2 CREPEAU Clarisse EREMITA 13:38
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 3 PAULEAU Agathe GERIBA 13:46
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 4 MORDELET Florane DIVINE COMEDIENE 13:54
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 5 BOUCHEREAU Maxime HITCHCOK 14:02
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 6 COROUGE Juliette TRISKEL DE KERLO Z 14:10
21 DR - Amateur 2 A Préparatoire 09/02/2020 7 GUERTON Adele EMBAIXADOR II 14:18

14:26
22 DR - Amateur 2 Préliminaire 09/02/2020 1 DUBLE Lucie DIEGO 14:34
22 DR - Amateur 2 Préliminaire 09/02/2020 2 BOURGEAIS Catherine HINO DA REPOULA 14:42
22 DR - Amateur 2 Préliminaire 09/02/2020 3 CHAUDREL Pauline SHAMAN DE SALENE 14:50
22 DR - Amateur 2 Préliminaire 09/02/2020 4 BOUCHEREAU Maxime HITCHCOK 14:58
22 DR - Amateur 2 Préliminaire 09/02/2020 5 GIGAUD Louis HATOR DE ETS 15:06
22 DR - Amateur 2 Préliminaire 09/02/2020 6 CREPEAU Clarisse EREMITA 15:14

15:22
23 DR - Amateur 2 Grand Prix 09/02/2020 2 BOURGEAIS Catherine HINO DA REPOULA 15:30
23 DR - Amateur 2 Grand Prix 09/02/2020 3 BOURGEAIS Marion ESTIVAL 15:38
23 DR - Amateur 2 Grand Prix 09/02/2020 4 BOUDAUD Terry DETALHE 15:46
23 DR - Amateur 2 Grand Prix 09/02/2020 1 GIGAUD Louis HATOR DE ETS 15:54

Pause

Pause

Pause Déjeuner / Remise des Prix vers 13h

Pause



16:02

16:10
38 DR - Pro 3 CCE 09/02/2020 1 BOURGOIN Anne Eva NAMOODA 16:18
38 DR - Pro 3 CCE 09/02/2020 2 KUHN Dorothee BALLERINA 16:26
34 DR - Pro 1 Grand Prix 09/02/2020 1 ROTH Pauline WORLD CHAMPION DU LOING 16:34
12 DR - Amateur 1 B 09/02/2020 1 SALIS Marie UZEL DES FORGES 16:42

16:50
39 DR - Amateur 1 A 09/02/2020 2 PILVIN Aurelie FOI HOJE 16:58
39 DR - Amateur 1 A 09/02/2020 1 BOURGEAIS Marion ESTIVAL 17:06
39 DR - Amateur 1 A 09/02/2020 3 BOUDAUD Terry DETALHE 17:14
34 DR - Pro 1 Grand Prix 09/02/2020 2 LOISEAU Elodie ALBERO GALO 17:22
25 DR - Amateur 1 Grand Prix 09/02/2020 1 SCHAULY Marie Line QUINTINA (alias QUOLLECT'OR DU HANS) 17:30
25 DR - Amateur 1 Grand Prix 09/02/2020 2 MEAT Geraldine DIDACTA (alias DIXIE DU LOING) 17:38

17:46
25 DR - Amateur 1 Grand Prix 09/02/2020 3 PILVIN Aurelie FOI HOJE 17:54
25 DR - Amateur 1 Grand Prix 09/02/2020 4 FEVRIER Herve ZOWIE 18:02
25 DR - Amateur 1 Grand Prix 09/02/2020 5 GOURDAIN Laetitia SINCLAIR DE HUS 18:10
27 DR - Amateur Elite Grand Prix 09/02/2020 1 SCHAULY Marie Line CASSANDRA DU HANS 18:18
27 DR - Amateur Elite Grand Prix 09/02/2020 2 COROUGE Juliette BILKENS 18:26

18:34

Pause / Remise des Prix vers 16h05

Fin / Remise des Prix vers 18h40

Pause

Pause


